

MacNab Jagt og Fiskeri Vejle ApS

Nørrebrogade 5

7100 Vejle

CVR-nr. 26377099

Årsrapport for 2013

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2014


Lars Bjerregaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MacNab Jagt og Fiskeri Vejle ApS Nørrebrogade 5 7100 Vejle
Telefon	75826625
Telefax	75826626
E-mail	vejle@macnab.dk
Hjemmeside	www.macnab.dk
CVR-nr.	26377099
Stiftelsesdato	1. juli 2003
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Lars Bjerregaard Nielsen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af udstyr til jagt og fiskeri fra specialforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -63.022, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 1.870.801, og en egenkapital på kr. 207.728.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Lejemålet er opsagt til den 30. september 2014 hvor forretningen i Vejle lukker . Det forventes at forretningen kan lukkes uden at egenkapitalen bliver negativ og uden at moderselskabet skal understøtte lukningen med et koncerntilskud.

Hvad selskabet fremadrettet skal bruges til vides på nuværende tidspunkt ikke.

Resultatopgørelse

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		471.465	734.189
Personaleomkostninger	1	-440.232	-397.527
Driftsresultat		31.233	336.662
Finansielle omkostninger		-94.255	-96.188
Resultat før skat		-63.022	240.474
Årets resultat		-63.022	240.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.022	240.474
		-63.022	240.474

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		900	900
Finansielle anlægsaktiver		<u>900</u>	<u>900</u>
Anlægsaktiver		<u>900</u>	<u>900</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.631.330	1.624.007
Varebeholdninger		<u>1.631.330</u>	<u>1.624.007</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.642	87.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.075	0
Andre tilgodehavender		10.262	9.471
Periodeafgrænsningsposter		15.503	16.536
Tilgodehavender		<u>235.482</u>	<u>113.832</u>
Likvide beholdninger		<u>3.089</u>	<u>2.126</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.869.901</u>	<u>1.739.965</u>
Aktiver		<u>1.870.801</u>	<u>1.740.865</u>

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	400.000	400.000
Overført resultat	3	-192.272	-129.250
Egenkapital		207.728	270.750
Gæld til banker		1.156.146	1.033.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.768	156.448
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.591
Anden gæld		226.159	219.856
Kortfristede gældsforpligtelser		1.663.073	1.470.115
Gældsforpligtelser		1.663.073	1.470.115
Passiver		1.870.801	1.740.865
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2013	2012
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	411.281	369.871
Pensioner	16.814	16.860
Omkostninger til social sikring	12.137	10.796
	<u>440.232</u>	<u>397.527</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	400.000	400.000
Saldo ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller selskabskapitalen:

MacNab Jagt og Fiskeri Grindsted ApS, 75%
Henrik Christensen, Skovvænget 19, 7100 Vejle, 25%

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-129.250	-369.724
Årets resultat	-63.022	240.474
Saldo ultimo	<u>-192.272</u>	<u>-129.250</u>

4. Eventualforpligtelser

Kautions-, garanti- og pensionsforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på ca. kr. 212.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 mdr. varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet i form af:

Virksomhedspant i varelager, debitorer, driftsmateriel og goodwill på kr. 1.100.000.

Til sikkerhed for indgået lejekontrakt er der stillet et betalingsgaranti på kr. 50.000.